МЭРИЯ ГОРОДА ГР03И01 О

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
50,^А. лсло y^AilA

г. Грозный

О закрытии несанкционированной свалки

В целях соблюдения права на благоприятную окружающую среду
обеспечения необходимых условий жизнедеятельности, в соответствш
с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охран*
окружающей среды», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Закрыть несанкционированную свалку, расположенную по адресу
Чеченская Республика, г. Грозный, Ленинский район (вблиз!
Петропавловского шоссе и пос. Ире, кадастровый номер земельного участк;
Хо 20:17:0218001:2107, общей площадью 281 684 кв.м.).

2. Создать рабочую группу по поэтапному планировании
и реализации мероприятий по вопросам рекультивации несанкционированно!
свалки, расположенной в Ленинском районе г. Грозного, в составе согласш
приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить н;
заместителя Мэра г. Грозного Ваганова Ш.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписани:
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

йч. т/ ОТДЕЛ > ^ - - •

Мэр города rpo|H<Sf̂ "̂°f°̂ '''**̂ =™lz!-°| И.Н. Хаджимурадо!

If ю Мэрии г. грозного
2020 года №<л̂ (̂̂ й

•^-tai/iij..: СОСТАВ
рабочей группы по поэтапному планированию и реализации

мероприятий по вопросам рекультивации несанкционированной свалки,
расположенной в Ленинском районе г. Грозного

Руководитель рабочей группы:
Вагапов Шамиль Наипович заместитель Мэра г. Грозного

Заместитель руководителя рабочей
группы:
Тутуев Муса Майрсолтаевич председатель Комитета городского

хозяйства Мэрии г. Грозного

Секретарь рабочей группы:
Никаев Адам Вахидович главный специалист

отдела капитального ремонта и
содержания жилищного фонда
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

Члены рабочей группы:
Тамаев Арби Сейфудииович

Митаев Руслан Ташбулатович

Хаджимурадов Сапван Абазович

Хамидов Махарбй Ханпашович

префект Ленинского района
г. Грозного
председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного
начальник отдела государственного
экологического надзора
Министерства природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Чеченской ге'спублики